
Ако имате тешкотии да го разберете овој документ или ако сакате да добиете повеќе 
информации, ве молиме телефонирајте во Телефонската служба на преведувачи на 131 450 и 

замолете ги да телефонираат во училиштето. 
Оваа услуга е бесплатна за вас. 

MACEDONIAN Telephone Interpreter Service 131 450 


